Et an dominus reti petuus ab eo, qui ejus nomine possidet? Guzm. de Evi. quæst. 6. n. 26. & quæst. 7. num. 12.

Et an proprietarius, conuento usufructuario? Guzm. d. quæst. 6. n. 61. & d. quæst. 7. à n. 12.

25 Quis sit comparsus index delictorum, aut contra- etuum, qui in mari, aut in Castellis maritimis sunt? l. 3. tit. 10. lib. 7. Recop. Greg. l. 2. tit. 9. part. 1. Bobadil. lib. 4. Polit. cap. 2. à n. 69. & cap. 5. n. 6. Valençuel. conf. 100. Solorçan. tom. 1. de Jur. Ind. lib. 3. cap. 3. à n. 35. & lib. 2. cap. 23. n. 64.

Aut quæs. à militibus maritimis committuntur, dum degunt in terra. Solorçan. lib. 5. Polit. cap. 18. fol. 922. vers. En quarto.

26 Caufa Regalis patrimonii ad quem forum pertine- ant? Læra alleg. 53. Carlev. tit. 1. de judic. difp. 2. n. 649. & à n. 698. Ecalon. lib. 1. Gazophyl. part. 2. cap. 6. n. 1. & seqq. & vide verb. Fiscus.

27 Et de foro competenti in caufis tributorum Regis exigendorum, l. 11. tit. 9. lib. 3. Recop. Leon decif. 159. Valençuel. conf. 52. Læra alleg. 7. Solorçan. lib. 5. Polit. cap. 3. fol. 769. vers. Los Segundo, Ecalon. lib. 1. Gazophyl. 2. part. cap. 6. n. 1. & 2. Boler. de Decolt. tit. 2. ubi de foro decoftorum, & judice quem dicunt de quiebus.

Et ubi lis agitanda super venditione tributorum, vel aliorum à Rege facta? Læra alleg. 7. & 27.

28 De foro litium Fiscalium. Ecalon. lib. 2. Gazophyl. 2. part. cap. 37. n. 37. & vide verb. Ficus.

29 Salarium ubi peti possit? Leon decif. 177.

Et quod Advocatorum, & procuratorum exigipotest ubi lis, pro qua præstatuer, acta fuit. Guzm. de Evi. quæst. 2. à n. 21.

30 Ubi si forus competens depositi faciendi, ut fo- lutionis depositum effectum operetur? Hermofill. l. 2. gloss. 3. num. 4. tit. 3. p. 5. Jul. Capon. tom. 3. dif- cept. 172.

31 Et ubi si forus competens decreti interponendi ad alienationem rerum minoris? Gom. l. 45. Taur. num. 151. vers. Item, & lib. 2. var. cap. 14. num. 17.

Et quod extra Regnum, aut ad Romanam Cu- riam, aut ad judicem extra illud existentem conver- niri quis non debet, & si commissio pro eo imper- tur, in Consilio retinetur. Salgad. 2. part. de Retent. cap. 3. à num. 22. & §. unic. Pareja de Edit. tit. 4. re- fol. unic. §. 8.

Et quando aliter? Pareja d. refol. unic. §. 1. & seqq.

Et quod in Regularibus idem procedit. Salgad. d. 2. p. cap. 11. à n. 80.

Et quod in causa matrimoniali pauper, & an minor, etiam in infantia appellationis, non extrahitur. Sal- gad. d. 2. part. cap. 3. à n. 17.

49 De qualitate ex qua forus judicis mutatur, quis ju- dex cognoscatur? Cyriac. controv. 383.